



PWC2223045 Bid Tab Summary  
 Buckhead Subdivision Water Main Looping  
 Bid Opening July 11, 2023 @ 2:00 pm

ITEM NO.	Reference to Section 01025 Measurement & Payment Description	COMPANY NAME CITY/STATE		T.A. Loving Company Goldsboro, NC 27533		JYMCO Construction, Inc. Smithfield, NC		ES&J Enterprises, Inc. Autryville, NC	
		EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	1.01 Mobilization	1	L.S.	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2	1.02 Traffic Plan and Traffic Control	1	L.S.	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
3	1.03 Erosion & Sedimentation Control	1	L.S.	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00	\$ 33,225.00	\$ 33,225.00
4	1.04 Clearing & Grubbing	0.2	Ac.	\$ 25,000.00	\$ 5,000.00	\$ 125,000.00	\$ 25,000.00	\$ 100,000.00	\$ 20,000.00
5	1.05 Select Material (Backfill)	50	C.Y.	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 77.00	\$ 3,850.00	\$ 40.00	\$ 2,000.00
6	1.06 Remove & Replace Curb & Gutter - Concrete	10	L.F.	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 230.00	\$ 2,300.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00
7	1.07 Permanent Asphalt Patch	10	S.Y.	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10,000.00
8	1.08 Permanent Seeding	0.2	A.C.	\$ 6,500.00	\$ 1,300.00	\$ 50,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 2,000.00
9	1.09 Permanent Sod	220	S.Y.	\$ 30.00	\$ 6,600.00	\$ 31.00	\$ 6,820.00	\$ 20.00	\$ 4,400.00
<b>BASE WATER CONSTRUCTION ITEMS</b>									
10	2.01 Furnish and Install Water Main by Horizontal Directional Drill - 8" Fusible C900 PVC	1	L.S.	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	\$ 67,180.00	\$ 67,180.00	\$ 162,330.00	\$ 162,330.00
11	2.03 Furnish and Install Water Main by Open Trench - 8" Restrained Joint Ductile Iron	172	L.F.	\$ 150.00	\$ 25,800.00	\$ 184.00	\$ 31,648.00	\$ 179.50	\$ 30,874.00
12	2.03 Furnish and Install Water Main by Open Trench - 12" Restrained Joint Ductile Iron	5	L.F.	\$ 900.00	\$ 4,500.00	\$ 383.00	\$ 1,915.00	\$ 605.00	\$ 3,025.00
13	2.04 Furnish and Install Water Main by Direct Bore - 8" Restrained Joint Ductile Iron	20	L.F.	\$ 200.00	\$ 4,000.00	\$ 337.00	\$ 6,740.00	\$ 265.00	\$ 5,300.00
14	2.05 Furnish and Install New Tapping Sleeve & Valve - 8"x8"	1	Ea.	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 11,884.00	\$ 11,884.00	\$ 8,700.00	\$ 8,700.00
15	2.06 Furnish and Install New Gate Valve - 12"	1	Ea.	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 10,073.00	\$ 10,073.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
16	2.07 Sterilization and Testing - Water	385	L.F.	\$ 15.00	\$ 5,775.00	\$ 12.00	\$ 4,620.00	\$ 10.00	\$ 3,850.00
<b>ALTERNATE WATER CONSTRUCTION ITEMS</b>									
17	2.02 Furnish and Install Water Main by Horizontal Directional Drill - 10" DR9 HDPE	1	L.S.	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 70,500.00	\$ 70,500.00	\$ 235,420.00	\$ 235,420.00
18	2.03 Furnish and Install Water Main by Open Trench - 8" Restrained Joint Ductile Iron	122	L.F.	\$ 190.00	\$ 23,180.00	\$ 184.00	\$ 22,448.00	\$ 195.25	\$ 23,820.50
19	2.03 Furnish and Install Water Main by Open Trench - 12" Restrained Joint Ductile Iron	5	L.F.	\$ 900.00	\$ 4,500.00	\$ 383.00	\$ 1,915.00	\$ 605.00	\$ 3,025.00
20	2.04 Furnish and Install Water Main by Direct Bore - 8" Restrained Joint Ductile Iron	20	L.F.	\$ 200.00	\$ 4,000.00	\$ 337.00	\$ 6,740.00	\$ 265.00	\$ 5,300.00
21	2.05 Furnish and Install New Tapping Sleeve & Valve - 8"x8"	1	Ea.	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 11,884.00	\$ 11,884.00	\$ 8,700.00	\$ 8,700.00
22	2.06 Furnish and Install New Gate Valve - 12"	1	Ea.	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 10,073.00	\$ 10,073.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
23	2.07 Sterilization and Testing - Water	385	L.F.	\$ 15.00	\$ 5,775.00	\$ 12.00	\$ 4,620.00	\$ 10.00	\$ 3,850.00
<b>ALLOWANCES</b>									
24	3.01 Contingency	1	L.S.	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
<b>BASE BID TOTAL</b>				<b>\$ 285,975.00</b>		<b>\$ 291,030.00</b>		<b>\$ 331,204.00</b>	
<b>ALTERNATE BID TOTAL</b>				<b>\$ 288,355.00</b>		<b>\$ 285,150.00</b>		<b>\$ 397,240.50</b>	

I CERTIFY THAT THIS IS A TRUE AND CORRECT RECORD OF BIDS RECEIVED  
John C. Grey  
 WOOTEN - WINSTON-SALEM  
 NC LICENCE NO. 018097

